CVPAF/SC, para efeitos de reincidência.

À fl. 125, Relatório de 31/08/2015, que deu subsídio à

decisão.
À fl. 126, tem-se a decisão administrativa recorrida

em 18/09/2015, a qual manteve a autuação e aplicou à empresa
penalidade de multa no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais), dobrada, todavia, para R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais), em face da reincidência.

À fl. 129 Ofício nº 1-
1388/2017/CADIS/GGGAF/ANVISA, de 13/09/2017, para informar
o teor da decisão prolatada no processo administrativo sanitário
nº 25741.372152/2014-29.

À fl.132, AR- Aviso de Recebimento (AR), referente ao